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Efter ytterligare en dag med en härligt leende majsol var det kväll och just denna onsdag kväll var 

det dags för ett nytt Logemöte. 

Öppning och välkomnande: 

Broder ÖM:s ersättare Valter Caspersson öppnade Logemötet i enlighet med den sedvanliga 

ceremonin.  

Broder UM:s ersättare Conny Sevehem påminde tjänstgörande ämbetsmän om de plikter de åtagit 

sig vid installeringen. Broder Conny uppmanade sedan oss övriga bröder att biträda våra ämbetsmän 

i deras uppgifter och att verka för Ordens syften och Logens bästa. 

Vår verkan för medmänsklighet är kanske i dag mer angelägen än någonsin tidigare! 

Broder ÖM Valter hälsade oss alla 51 bröder varmt välkomna - de gästande bröderna Gunnar 

Gunnarsson (B64 Sven Erikson, Borås) och Lars Svensson (B167 Grindskär, Kalmar) omnämndes 

särskilt. 

Broder PS pro tempore Olle Gruvander presenterade följande punkt i protokollet efter föregående 

Logemöte (24 april): Broder Glenn Rutgersson hälsades välkommen som ny medlem i vår Loge och då 

efter en tidigare ansökan om övergång från B63 Strömstad. Protokollet godkändes. 

Broder FS:s ersättare Arne Jensen: Inga inbetalningar gjorda! Inte heller fö något att rapportera. 

Broder SkM:s pro tempore Håkan S Svensson rapporterade om följande utanordningar: 9.555 kr till 

Storlogen(!), 3.910 kr till Klubbmästeriet (23 måltider i vid Veteranernas afton 24 april) och 1.064 kr 

till namnbrickor. Totalt 14.527 kr. Utanordningarna godkändes.  

Kontaktutskottet om sjuk eller nödställd medlem: Glädjande nog ingen sjuk eller nödställd att 

rapportera! 

Bistånd/Välgörenhet: 11 000 kr på kontot till CaPriN. Insamlingen pågår månaden ut! 

Ballotering till 2:a graden: 

Bröder som var kallade; Ove Glamheden, Lars Grimbäck, Niklas Halldén, Håkan Klint, Jan Lofjärd, 

Claes Nilsson och Bengt Åkessson (tyvärr ingen närvarande vid dagens möte). 

Ballotering utfördes av 9 närvarande bröder. Utfallet var gynnsamt. Samtliga nämnda bröder 

kommer att kallas som recipiender till Gradgivning i Kärlekens grad 22 maj. Broder CM Bert-Ove 

Andersson kommer senare mejledes kalla de bröder som ska medverka i gradritualen till en 

förövning söndag 19 maj kl 10.00 - "så att det blir en riktigt fin Grad-givning"! 

Meddelande från Storlogen: Broder Storrepresentant Göran Andersson hade denna gång inget att 

meddela. Broder Göran återkom något senare och berättade att han trots sin många höga 

ämbetsuppgifter nu var mycket stolt och glad över att även ha fått uppgiften att vara Barmästare! 

Broder Göran prisade samtidigt broder Gunnar Linnarsson för all den hjälp han fått i sitt nya ämbete. 

Uppenbart var att alla bröder som denna kväll hängt med med broder Göran i den nedre salongen 
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haft det osedvanligt trevligt. 

 

 

Lägarvärdarna broder HP Göran Andersson (igen) och broder P Volker Wulff meddelade att nästa 

Lägermöte är måndagen den 20 maj kl 19 och då i Falkenberg. På agendan en fördjup-

ningsföreläsning av broder P Bert-Ove Andersson. Dessutom kommer Bo Bjerke, ordförande i 

Morups fyrsällskap, att berätta om fyrens och fyrsällskapets historia. Dead line för delta-garanmälan 

är 15 maj kl 12! 

Ordenskunskap eller snarst skärpta instruktioner: 

Broder Sten Kristoferson, högt meriterad (4 Ex och även JV!), menade att det behövs en viss 

skärpning av allas våra beteenden i logesalen.  

Småprat och stoj ska unvikas även när vi satt oss tillrätta i logesalen! Vi uppmanas ju att gå in i 

logesalen under värdighet och tystnad men när vi väl är på plats utbryter ofta ett störande för att 

inte säga opassande småprat. Med andra ord: Största möjliga tysnad! 

Invigningsgradens tecken kan göras mer korrekt! Höger arm hålls till en början nedsträckt utmed 

sidan. Högra handens tumme viks in i handen. De sträckta fingrarna förs upp mot munnen med 

överarmen intill kroppen. Fingrarna hålls lodrätt över munnen. Fingrarna, förutom pekfingret, viks in 

i handen och pekfingret hålls med nageln framåt mot ögonvrån. Därefter öppnas handen och sträcks 

ut snett nedåt-framåt. 

Tecknet görs när ÖM under öppningsceremonin frågar efter detta tecken och då samfält av oss 

bröder under anförande av Bevakande broder (Lars-Inge Larsson). ÖM svarar sedan med samma 

tecken. 
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Sent anländ broder som ringer/knackar på dörren - ÖM ger besked till YV när denna kan gå ut och 

hämta in brodern. Ingen broder släpps in från det att vakterna förklarat dörrarna stängda och 

bevakade tills ÖMhm förklarat logen öppnad! Sent anländ broder kan därmed vara tvungen att vänta 

en stund på insläppet. 

Sent anländ broder som ska bli insläppt måste kunna lösen (både årets lösen och invigningsgradens 

lösen) och vara påklädd rätt regalie vilket ska kontrolleras av YV. Efter insläppet ställer sig brodern 

mitt på logegolvet och hälsar på ÖM med invigningsgradens tecken. ÖM hälsar sedan med samma 

tecken tillbaka varpå brodern kan gå och sätta sig. 

Gången i logesalen är alltid medsols och man "tar ut svängarna" 

Ovanstående i samråd med broder Sten! 

Kaplans tankar med rubriken Att förlåta: 

Broder K Boo Larsson började med en negation - det här handlar inte om Varbergs Bois eller IFK 

Göteborg. Jo, broder Boo lite handlade det väl ändå om att Du som fotbollsfans är klart besviken över 

lagens mediokra prestationer så här långt? Men rubriken var ju Att förlåta! Broder Boo menade att vi 

har alla har någon gång behövt förlåta någon (som handlat fel mot oss eller som gjort oss besvikna). 

Broder Boo nämnde Nelson Mandela som en förebild (kunde ju förlåta att han hållits fängslad i hela 

27 år av apartheidregimen i Sydafrika för sin kamp mot rasismen! Fick fö Nobels Fredspris 1993). 

Vidare enligt broder Boo så har vi all också någon gång behövt bli förlåtna. Förlåtelse är inte svaghet - 

det krävs styrka och mod och kan ta tid. Vi alla bröder hade i sanning mycket att fundera över om hur 

vi själva brukar förlåta eller be om förlåtelse när vi efter Kaplans framförda tankar satt under 

stjärnhimlen. 

Brödramåltiden:  

Klubbmästeriet serverade den numera lite ovanliga småländska delikatessen isterband. Den lite 

krovkornig korven hade i sevanlig ordning en syrlig och mustik god smak. Många bröder blev säkert 

påminda om samma korvslag när man gick i skolan eller gjorde den sk lumpen. 
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Vid vårt bord diskuterade vi sanningshalten i broder Valters tidigare lite skämtsamma  påstående att 

broder ÖM Bengts frånvaro berodde på att han var hemma och tittade på älgvandringen i TV. Jag 

hade förmånen att ha Logens Nestor broder Lennart Svensson till bordet. Broder Lennart berättade 

att även han ibland slötittar på TV för att få se en älg. Vid ett sådant tillfälle råkade han titta ut 

genom det egna föstret och att han då på nära håll fick se två livs levande älgar vandra omring i sin 

trägård. Conclusio est; Ibland överträffar den nära verkligheten vad man annars kan se avlägset på 

TV! 
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Broder ÖM:s ersättare Valter tackade klubbmästeriet och serverande bröder för den goda 

förplägnaden och den proffsiga uppassningen. Broder Valter bad sedan lite överraskande all om 

förlåtelse - låg väl kanske nära till hands efter Kaplans tankar. Men vad skulle vi förlåta undrade 

säkert flera bröder med mig. Att broder Valter inte råkade följa föredragnings-listan till punkt och 

prick?  Att broder Valter vid något tillfälle kanske snubblade på någon broders rätta titulatur eller 

utnämning. Sammantaget inget som på något sätt var störande eller som flertalet av oss bröder ens 

la märke till. Så i broder Valters fall gick det väldigt snabbt att förlåta! I själva verket var broder Valter 

värd en stor eloge från oss alla för ett både kunnigt och välorganiserat inhopp som ÖM! "Bra jobbat" 

som det brukar heta i TV:n! 



LOGEMÖTE 2024-05-08  
 

 
 
 7 

 

 



LOGEMÖTE 2024-05-08  
 

 
 
 8 

Sortin:  

När vi slutligen fyllda av minnesvärda upplevelser lämnade vårt "andra hem" möttes vi av en kväll 

som fortfarande var ljus och ljummen! Våren är i sanning en härlig tid! Ta vara på den! Nästa 

Logemöte således 22 maj! 

Broder Per S (Ru) vid tangenterna 


